
Příloha č. 1 odůvodnění územního plánu Nový Hrádek 

Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL

lesní 

plocha

trvalý 

travní 

porost

I. II. III. IV. V.

1
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
0,1521 0,1521 0,1521 Z.20NH

2
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
0,1523 0,1523 0,1523 Z.20NH

10
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
Z.9NH

15 Plocha lesní všeobecné K.2NH

16
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
Z.6NH

19 Plochy občanské výstavby Z.19NH

20
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
P.4NH

21
Plochy občanského vybavení - 

komerční
-1,2263 -1,2263 -1,2263 Z.16NH

-0,9219 -0,9219 0 0 0 0 -0,9219

3
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
P.1DL

6
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
0,2098 0,2098 0,2098 Z.8DL

8 Plocha rekreace - individuální 0,2348 0,2348 0,2348 Z.10DL

12
Plocha smíšené obytné - 

venkovské
P.2DL

13 Plocha rekreace - hromadné 0,4279 0,4279 0,4279 Z.9DL

13 Plocha rekreace - hromadné P.3DL

0,6377 0,6377 0 0 0 0 0,6377

CELKEM -0,2842 -0,2842 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 -0,2842

Bilance

Navrhované využití

Celkový 

zábor ZPF 

a PUPFL 

(ha)

Plocha smíšené 

obytné - venkovské 

SV

0,5142

Plochy občanského 

vybavení - 

komerční

-1,2263

Plocha rekreace - 

individuální                     

RI

0,2348

Plocha rekreace - 

hromadné                      

RH

0,4279

součet -0,0494

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - stabilizováno

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - stabilizováno

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - plocha změny funkce (OK, OV → SV)

VRÁCENÁ PLOCHA DO 

NEZASTAVITELNÝCH

Specifikace 

zastavitelné 

plochy

Dlouhé

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - plocha změny funkce (RI → RH)

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - plocha změny funkce (RH → SV)

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - plocha změny funkce (RI → SV)

Označení 

záboru 

(Zm1/)

Katastrální území

Nový Hrádek

Celkový 

zábor 

ZPF a 

PUPFL 

(ha)

Navrhované využití

Zábory ZPF podle tříd ochrany (ha)

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - plocha změny funkce (OK → SV)

NENÍ NOVÝ ZÁBOR - stabilizováno


